
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 13 grudnia 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o  kwotę                     4.300,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                       4.300,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków o kwotę                                         2.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                10.654.887,43 
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       8.091.887,27 
plan dochodów majątkowych                                                                                  2.563.000,16

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.457.383,60
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.219.362,46
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.238.021,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85216 z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych, o których mowa w 
art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 
2009 r. Nr 175, poz.1326, z późn.zm. ) . Zmiany dokonano zgodnie z przepisami 
art.128 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - Dz.U.Nr 
157, poz.1240 z późn. zm.-   (pismo Wojwewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1-3050-
232/11 z dnia 25.11.2011 r.)

•    85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikajacego z art.121 ust 3a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. nr 175 
poz.1362 z późn.zm. ) tj. na wypłatę dodatków  w wysokości 250 zł. miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2011 (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
ZS1-3050-239/2011 z dnia 30.11.2011 r. ) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    60016 zmniejszono środki na zakup usług transportowych ( mniejsze potrzeby ) a 

zwiększono na zakup mieszanki piasku i soli na zabezpieczenie zimowego 
utrzymania dróg gminnych

•    85212 zmniejszono środki w § 4010 i w § 4110 ( wynagrodzenia osobowe i składki 
na ubezpieczenia społeczne - mniejsze potrzeby ) a zwiększono środki w § 4210 (na 
zakup materiałów ) i w § 4260 ( zakup energii - większe zużycie ) - zmiany powyższe 
wprowadzono w ramach środków własnych ( pismo Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L.dz. GOPS/706/2011 z dnia 02.12.2011 r. )

•    85219 zmniejszono środki:  w § 4010 ( wynagrodzenia osobowe - mniejsze 
potrzeby ), w §  4260 ( zakup energi - mniejsze potrzeby ) w §4410 ( podróże 
służbowe - mniejsze potrzeby ), w § 4700 ( szkolenia pracowników - mniejsze 
potrzeby ) a zwiększono środki: w § 4110 ( składki na ubezpieczenia społeczne - 
większe potrzeby ), w § 4210 ( zakup materiałów - większe potrzeby ), w § 4300 
( zakup usług pozostałych - większe potrzeby) -zmiany powyższe wprowadzono w 
ramach środków własnych ( pismo  jak wyżej )

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach działu 852:
•    zmniejszono środki w rozdz. 85219 § 4010 (mniejsze potrzeby na wynagrodzenia 

osobowe) a zwiększono środki w rozdziale 85212 § 4300 ( zakup usług pozostałych - 
większe potrzeby ) -  zmiany powyższe wprowadzono w ramach środków własnych 
(pismo jak wyżej ).






	Zarz Nr 17-F-2011 z dn. 13.12.2011 r..pdf
	załącz nr 1 do Zarz. nr 17 z dn.13.12.gif
	zał nr 2 do Zarz. nr 17 z dn.13.12.gif

